
 

标段编号：  2204-440310-04-01-370445001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 坪山街道办事处老干部活动中心加固修缮工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市宝龙泰建设工程有限公司 

 

日期： 2025年05月30日 



 



1 

 

 

工程编号：__2204-440310-04-01-370445001001_ 

深圳市建设工程施工招标 

投 标 文 件 

  

  

工程名称：坪山街道办事处老干部活动中心加固修缮工程 

投标文件内容：    资信标         

投标人：    深圳市宝龙泰建设工程有限公司     

日期：______2025 ______年___5___月___30 ___日 



2 

 

目录 

一、投标人类似项目业绩............................................................................................ 5 

1、 业绩 2：永春县魁星旅游基础设施建设项目 （一期）南区................... 6 

中标通知书.................................................................................................... 6 

合同关键页.................................................................................................... 7 

2、业绩 3：新桥街道万丰消防站装修工程..................................................... 11 

中标通知书.................................................................................................. 11 

合同关键页.................................................................................................. 12 

竣工验收报告.............................................................................................. 19 

业绩 3：广东实验中学深圳学校三角地拆除重建工程................................... 26 

中标通知书.................................................................................................. 26 

合同关键页.................................................................................................. 27 

竣工验收报告.............................................................................................. 34 

二、投标人提供自身所具有的建设工程相关奖项.................................................. 42 

省级.............................................................................................................. 44 

市级.............................................................................................................. 50 

三、中小企业声明函.................................................................................................. 56 

四、投标人控股及管理关系情况申报表.................................................................. 57 

五、红榜情况.............................................................................................................. 59 

七、企业综合实力...................................................................................................... 72 

1、企业综合实力要素汇总表............................................................................ 72 

2、2022 年度深圳市宝安区建筑施工企业“综合实力优秀企业” ................... 73 



3 

 

3、2023 年度深圳市宝安区建筑施工企业“综合实力优秀企业” ................... 74 

4、宝安区建筑行业协会--“爱心奉献奖” ......................................................... 75 

5、 罗湖区建筑市场诚信优质企业 ................................................................ 76 

6、 宝安区 2024 年助力乡村振兴优秀单位 .................................................. 77 

7、深圳市宝安区建筑行业协会会员单位........................................................ 78 

8、审计报告........................................................................................................ 79 

2021 年审计报告......................................................................................... 79 

2022 年审计报告......................................................................................... 95 

2023 年审计报告....................................................................................... 110 

9、注册资本...................................................................................................... 124 

10、投标人深圳市宝安区办公地址租赁证明................................................ 125 

11、产权证........................................................................................................ 135 

12、信用信息.................................................................................................... 136 

13、深圳市住建局建筑行业信用评价：B 级 ................................................ 140 

14、ISO 企业体系认证证书 ............................................................................ 141 

15、广东省守合同重信用企业........................................................................ 147 

2018 年....................................................................................................... 147 

2019 年....................................................................................................... 148 

2020 年....................................................................................................... 149 

 

  

 



4 

 

  

资信标要求一览表（如有）  

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 投标人类似项目业绩 

（1）投标人近 5 年

（2020年 1月 1日至本

项目招标公告发布之

日，以合同签订日期或

中标通知书发出日期为

准）承接的政府投资类

加固（结构补强）施工

业绩。（提供中标通知

书或者合同关键页等证

明文件原件扫描件）， 

不超过 3项。超过 3项

仅计前 3项 ；提供证明

材料不齐全或模糊不

清，无法清晰体现的，

将不予认可；原件备

查。 

2 奖项 
投标人提供自身所具有

的建设工程相关奖项 

3 中小企业声明函 
根据第三章格式内容提

供 

4 其他资料 
投标人认为应补充提供

的其他文件资料或说明 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 



5 

 

一、投标人类似项目业绩 

附表一 

近 5 年投标人同类工程业绩情况汇总表 

序号 

资信要素名

称 

投标人如实填写 

1 

近 3 年投标

人同类工程

业绩情况 

1.工程名称：永春县魁星旅游基础设施建设项目 （一期）南区，合同

金额：1822.31 万元，合同签订日期或中标通知书发出日期：

2023.11.23，建设单位名称：永春县魁星文旅发展有限公司，项目所

在地：福建省永春县，备注：永春县魁星旅游基础设施建设项且(一

期)南区工程包括 S2#楼、1-6#楼改造装饰工程、加固工程及安装工

程； 

2.工程名称：新桥街道万丰消防站装修工程，合同金额：298.57 万

元，合同签订日期或中标通知书发出日期：2023.2.24，建设单位名

称：深圳市宝安区新桥街道办事处，项目所在地：深圳市宝安区新桥

街道万丰消防站，备注：对原两栋建筑功能用房进行重新布局，对场

地、办公楼、厨房、宿舍、门卫室等室内、外墙进行整体装修改造，

大门进行拆除重建，对室外管网、基础设施进行改造提升以及外立面

管线规整等。工程内容包括但不限于加固工程、装修工程、安装工

程、室外附属等工程。； 

3.工程名称：广东实验中学深圳学校三角地拆除重建工程，合同金

额：734.780124 万元，合同签订日期或中标通知书发出日期：

2024.12.12，建设单位名称：深圳市龙岗区建筑工务署，项目所在

地：深圳市龙岗区，备注：包含但不限于给排水、电气工程、室外工

程、 拆除工程、绿化迁移、土石方工程、基坑支护工程、地基基础工

程、管线迁改  

（不超过 3 项，超过 3 项的，按表格顺序前 3 项统计） 

后附相关证明材料（以资信标要求一览表要求为准进行提供） 



6 

 

1、业绩 2：永春县魁星旅游基础设施建设项目 （一期）南区 

中标通知书 

  



7 

 

合同关键页 

 



8 

 



9 

 



10 

 

 



11 

 

2、业绩 3：新桥街道万丰消防站装修工程  

中标通知书 



12 

 

合同关键页 

 



13 

 



14 

 



15 

 



16 

 



17 

 



18 

 

  



19 

 

竣工验收报告 

 



20 

 



21 

 



22 

 



23 

 



24 

 



25 

 

  



26 

 

业绩 3：广东实验中学深圳学校三角地拆除重建工程 

中标通知书 



27 

 

合同关键页 

 



28 

 



29 

 



30 

 



31 

 



32 

 



33 

 

  



34 

 

竣工验收报告 

 



35 

 



36 

 



37 

 



38 

 



39 

 



40 

 



41 

 



42 

 

二、投标人提供自身所具有的建设工程相关奖项 

获奖情况一览表 

序

号 

奖项级

别 
奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构 

1 省级 

广东省土木工程

詹天佑故乡杯奖 

深圳市联网立体停车库建设

项目-龙岗中心医院机械立体

停车库 

2024.8 
广东省土木建

筑学会 

广东省土木工程

詹天佑故乡杯奖 

中南石场地质环境恢复和综

合治理工程、金龟废弃石场

地质环境恢复整治工程 

2023.7 
广东省土木建

筑学会 

广东省土木工程

詹天佑故乡杯奖 

深圳信立泰坪山制药厂质检

车间土建工程 
2022.7 

广东省土木建

筑学会 

广东省建设工程

金匠奖 

深圳信立泰坪山制药厂质检

车间土建工程 
2022.6.27 

广东省建筑业

协会 

广东省建设工程

优质奖 

深圳信立泰坪山制药厂质检

车间土建工程 
2022.6.27 

广东省建筑业

协会 

广东省土木工程

詹天佑故乡杯奖 
瑞华时代公馆 2021.7 

广东省土木建

筑学会 

广东省建设工程

项目施工安全生

产标准化工地 

深圳信立泰坪山制药厂质检

车间土建工程 
2021.8 

广东省建筑安

全协会 

广东省房屋市政

工程 安全生产

文明施工示范工

地 

深圳信立泰坪山制药厂质检

车间土建工程 
2021.8 

广东省建筑安

全协会 

优质工程奖 
深圳信立泰坪山制药厂质检

车间土建工程 
2021.5.17 

广东省建筑业

协会 

优质工程奖 都汇大厦 A、B、C 座 2018.06.08 
广东省建筑业

协会 



43 

 

会员证书 
广东省建筑安全协会会员单

位 
2019.03.04 

广东省建筑安

全协会 

2 市级 

深圳市优质结构

工程奖 

深圳市联网立体停车库建设

项目一龙岗中心医院机械立

体停车库 

2023.8 
深圳建筑业协

会 

新技术应用示范

工地 

深圳信立泰坪山制药厂质检

车间土建工程 
2021.01 

深圳建筑业协

会 

优质结构工程奖 
深圳信立泰坪山制药厂质检

车间土建工程 
2021.01 

深圳建筑业协

会 

安全文明优良工

地奖 

深圳信立泰坪山制药厂质检

车间土建工程 
2020.10 

深圳建筑业协

会 

优质工程奖 

龙岗区 2013 年市容环境提升

-市政道路灯光改造工程（平

湖街道）第二标段 

2017.09 
深圳建筑业协

会 

优质工程奖 都汇大厦 A、B、C 座 2018.01 
深圳建筑业协

会 

优质结构工程奖 
瑞华时代公馆 1#楼及地下非

人防工程 
2020.08 

深圳建筑业协

会 

优质结构工程奖 
瑞华时代公馆 2#楼、3#楼及

地下非人防工程 
2020.08 

深圳建筑业协

会 

深圳市装饰工程

金鹏奖 

瑞华时代公馆酒店项目 1 层-

4 层装饰装修工程 1#楼酒店

1 层-4 层公共区域及大堂、

包间、会议室、餐厅装饰装

修工程 

2021.5 
深圳市装饰行

业协会 

深圳市装饰工程

金鹏奖 

瑞华时代公馆酒店项目 5 层-

12 层装饰装修工程 1#楼酒店

5 层-12 层公共区域及客房装

饰装修工程 

2021.5 
深圳市装饰行

业协会 

合计 国家级奖项： /  个，省级奖项： 11个，市级奖项： 10 个 



44 

 

注：后附获奖证明材料。 

省级 

 

 



45 

 

 

 

 



46 

 

 

 



47 

 

 



48 

 

 

 



49 

 

 
 

 



50 

 

市级 

 



51 

 

 



52 

 

 



53 

 

 

 



54 

 

 

 



55 

 

 
  



56 

 

三、中小企业声明函 

 



57 

 

四、投标人控股及管理关系情况申报表 

附表三、投标人控股及管理关系情况申报表（本表编入资格审查文件及资信标书） 

致：深圳市坪山区坪山街道办事处（招标人） 

我方参加的投标，根据法律法规维护投标公正性的相关规定，特就本单位控股及管理关

系情况申报如下，并承担申报不实的责任。 

申报人名称 深圳市宝龙泰建设工程有限公司 

法定代表人/单位负责人 

姓名 王英涛 

身份证号 412902197711101775 

控股股东/投资人名称 

及出资比例 

陈英杰认缴出资比例 99.9948% 

非控股股东/投资人名称 

及出资比例 

深圳市宝龙泰建设工程有限公司工会委员会认缴出资比例

0.0052% 

管理关系单位名称 

管理关系单位名称 无 

被管理关系单位名称 无 

备注  

备注：（1）控股股东/投资人是指出资比例在 50%以上，或者出资比例不足 50%，但享

有公司股东会/董事会控制权的投资方（含单位或者个人）。 

（2）管理关系单位是指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的

单位。 

（3）本表须附投标人与其全资或控股子公司关系的相关证明材料，否则，造成资格审查

或评标时相关情况不被认可的后果由投标人自负。 

（4）如为联合体投标，提供联合体各方均须提供控股及管理关系情况申报表。 

（5）如未有相关情况，请在相应栏填写“无”。 

（6）本表编入资信标书中，同时提供工商部门网站股东控股情况查询截图。



58 

 



59 

 

五、红榜情况 

 



60 

 



61 

 



62 

 



63 

 



64 

 



65 

 



66 

 



67 

 



68 

 



69 

 



70 

 

 



71 

 

 

 



72 

 

七、企业综合实力 

1、企业综合实力要素汇总表 

序号 要素 要素详情 

1 获奖情况 

省级奖项： 11 个  

市级奖项： 10 个 

获 2022 宝安综合实力优秀企业奖 

获 2023 宝安综合实力优秀企业奖 

获 2023 年爱心奉献奖 

获罗湖区建筑市场诚信优质企业 

获宝安区 2024 年助力乡村振兴优秀单位 

深圳市宝安区建筑行业协会会员单位 

2 纳税额度 

2022 年 199.775267 万元 

2023 年 310.511327 万元 

2024 年 273.985675 万元 

3 注册资本 
国家企业信用信息公示网公示信息截图，注册

资本 30028 万元 

4 宝安区注册点 宝安区办公室租赁地址，用地面积 570 ㎡ 

5 产权证 龙岗办公室自有物业，用地面积 453.42 ㎡ 

6 信用信息 
全国招标投标企业信用等级证书，重合同守信

用等级证书，评级 AAA 

7 
深圳市住建局建筑行业信

用评价 
诚信等级：B 

8 认证证书 
质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全

管理体系的 ISO 体系认证证书 

9 广东省守合同重信用企业 
2018、2019、2020 年获深圳市市场监督管理局

评定广东省守合同重信用企业 

 



73 

 

2、2022 年度深圳市宝安区建筑施工企业“综合实力优秀企业” 

 

  



74 

 

3、2023 年度深圳市宝安区建筑施工企业“综合实力优秀企业” 

 

  



75 

 

4、宝安区建筑行业协会--“爱心奉献奖” 

 

 

 

  



76 

 

5、 罗湖区建筑市场诚信优质企业 

 



77 

 

6、 宝安区 2024 年助力乡村振兴优秀单位 

 

  



78 

 

7、深圳市宝安区建筑行业协会会员单位 

 

  



79 

 

8、审计报告 

2021年审计报告

 



80 

 



81 

 



82 

 



83 

 



84 

 



85 

 



86 

 



87 

 



88 

 



89 

 



90 

 



91 

 



92 

 



93 

 



94 

 

 

 

 



95 

 

2022年审计报告 

 



96 

 



97 

 



98 

 



99 

 



100 

 



101 

 



102 

 



103 

 



104 

 



105 

 



106 

 



107 

 



108 

 



109 

 

 

 

  



110 

 

2023年审计报告 

 



111 

 



112 

 



113 

 



114 

 



115 

 



116 

 



117 

 



118 

 



119 

 



120 

 



121 

 



122 

 



123 

 

 

 



124 

 

9、注册资本 

 

  



125 

 

10、投标人深圳市宝安区办公地址租赁证明 

 



126 

 



127 

 



128 

 



129 

 



130 

 



131 

 



132 

 



133 

 



134 

 

 



135 

 

 

 

11、产权证 

 

 

  



136 

 

12、信用信息 

 



137 

 

 



138 

 

 

 



139 

 

 

  



140 

 

13、深圳市住建局建筑行业信用评价：B 级 

 

 

 

  



141 

 

14、ISO 企业体系认证证书 

 



142 

 



143 

 



144 

 



145 

 



146 

 

 



147 

 

15、广东省守合同重信用企业 

2018年 

 

  



148 

 

2019年 

 

 

  



149 

 

2020年 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	封面
	初步评审
	投标人类似项目业绩
	奖项
	中小企业声明函
	其他资料

